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LUNDIN PETROLEUM SÄLJER AKTIEINNEHAVET I OER OIL FÖR 172,5 MILJONER NOK

Lundin Petroleum har ingått ett avtal om att sälja sitt 75,88% aktieinnehav, fullt utspätt, i det norska oljebolaget OER oil AS (OER) till ett
dotterbolag till Endeavour International Corporation, kontant om 172,5 miljoner NOK.

Försäljningen förväntas att slutföras innan årets slut förutsatt att diverse olika standardvillkor har uppfyllts inklusive godkännande av den norska staten.

OER är ett norskt oljebolag med produktion om 2 000 boepd (fat oljeekvivalenter per dag) från licensandelar om 2,5% i Njordfältet samt 4,4424% i Bragefältet,
båda offshore Norge. OERs bevisade och sannolika reserver per den 1 januari 2004, beräknade av en oberoende tredjeparts reservoaringenjör, om 6,9 miljoner
fat oljeekvivalenter.

Lundin Petroleum behåller sitt 100% ägande i Lundin Norway AS (Lundin Norway) som äger en diversifierad portfölj av licensandelar offshore Norge, inkluderat
licensandelar i det producerande fältet Jotun, utbyggnadsprojektet Alvheim samt den nyligen gjorda fyndigheten Hamsun. 

Lundin Petroleum förvärvade aktieinnehavet i OER i januari 2003 för en köpeskilling, kontant, om 30 miljoner NOK. 

- Försäljningen av OER innebär att vi endast kommer ha en operativ enhet i Norge för att maximera värdet på de producerande tillgångarna. Köpeskillingen för
OER innebär vidare en mycket god förräntning om 550%. Vi är fortsatt engagerade i att utöka vår verksamhet i Norge genom Lundin Norway som utöver sina
existerande tillgångar har lämnat in ansökan i den senaste licensrundan för nya prospekteringsområden.

Lambert Energy Advisory Limited var finansiella rådgivare för OER och Pareto Securities var finansiella rådgivare för Lundin Petroleum för transaktionen.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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